
Giannettino
Read More
SKU: 14886
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Carlo Collodi. Illustrazioni di Giuliani Bagni
editore: Danielluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 262. Brossura. Collana Infanzia e adolescenza, 10 . Lievissime abrasioni alla cop.
brossura Mediocre (Poor) (14886)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giannettino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Le charisme en politique: Max
Weber face ?? l'Antiquit??
grecque et romaine
Read More
SKU: 14761
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Montlahuc Pascaleditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 318. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (14761)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-charisme-en-politique-max-weber-face-lantiquit-grecque-et-romaine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Geografias liter??rias de l??ngua
portuguesa no s??culo XXI
Read More
SKU: 14760
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Fontes Maria, Nazir Ahmed Can, Rita Chaves a
cura dieditore: tab edizioniluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 423. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (14760)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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CORSO PER VIGILATRICI DI
COLONIA - ANNO XVI
Read More
SKU: 14711
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: PNF GIL Comando generaleeditore: Foro
Mussoliniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1938

Product Description
In 8, pp. 135. Brossura. Figure nel teso. Lievi fioriture alla cop. (14711)

Italianissima. Rivista mensile
diretta da Ida Mengarini
Magliocchetti. Anno III n. 5
Read More
SKU: 14698
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: AA.VV.editore: Fontanella Borgheseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1926

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. 142-176. Brossura. Intonso. Alone e firma di possesso alla cop. brossura Buono (Good)
(14698)

4 opuscoli in custodia: Il
serraglio degli ebrei, Amore e
vizio nella Roma del '500, Li
briganti a Roma, Il carnevale a
Roma
Read More
SKU: 14548
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Tuzzi, Carloeditore: Treviluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1966

Product Description
46, 45, 45, 45 pagine: ill. ; 15 cm. collana: i libri del pulcino, brossura come da foto, in custodia
brossura Molto buono (Very Good) (14548)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gli Atti degli apostoli. Le
illustrazioni sono riproduzioni
del Codice vaticano latino 8541
della Biblioteca Apostolica
Vaticana intitolato "Acta
sanctorum", scritto e miniato
alla fine del sec. XIV Prima degli
Atti degli apostoli, a p. 7,
Lettera di Paolo VI. ai cittadini
di Roma
Read More
SKU: 14424
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Testo e note a cura di Carlo M. Martini e di
Nereo Venturinieditore: Tipografia Poliglotta Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
315 pagine: ill. ; 25 cm, rilegato in mezza pelle con 5 nervi, titolo e decorazioni al dorso, tracce
di polvere al taglio rilegato Molto buono (Very Good) (14424)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Senza frontiere. L'immigrazione
nel cinema italiano
Read More
SKU: 14309
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Cincinelli, Soniaeditore: Kappaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 532 pagine, illustrato. brossura, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (14309)

La formazione del militante
della Tradizione. 2 quaderni: 1
mondo della tradizione. 2 UnitÃ 
operanti per il fronte della
tradizione
Read More
SKU: 14232
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/senza-frontiere-limmigrazione-nel-cinema-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/
https://viborada.it/prodotto/la-formazione-del-militante-della-tradizione-2-quaderni-1-mondo-della-tradizione-2-unita-operanti-per-il-fronte-della-tradizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


autore: AA.VV.editore: Raidoluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 66 e 68, sottolineatura a matita nel quaderno 1, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (14232)

Piazza Navona
Read More
SKU: 14179
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Belli Giuseppe Gioachinoeditore: Ediz.
Babuinoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
449 pagine, 22 cm, rilegatura editoriale con acetato di protezione, in custodia, carta
leggermente ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (14179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Appunti di criminologia : anno
accademico 1968-69
Read More
SKU: 14060
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Ferracuti, Francoeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: c1969

Product Description
475 pagine, 24 cm. In testa al front.: Università degli studi di Roma, Facoltà di giurisprudenza.
In dattilo. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (14060)

Memorie descrittive della Carta
Geologica d'Italia. Vol. L (Testo
e Tavole). La geologia di Roma
Read More
SKU: 13813
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Istituto poligrafico e Zecca
dello Statoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
Opera in due volumi: uno contenente i testi e l'altro le tavole. In custodia telata, tracce di
polvere molto lievi alla custodia. brossura Ottimo (Fine) (13813)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


